
 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

(десята сесія восьмого скликання) 

 
 

10 грудня 2021 року м. Корюківка № 5-10/VIII  

 

Про затвердження мережі 

розпорядників і одержувачів коштів 

місцевого бюджету Корюківської  

міської ради на 2022 рік 

 
 

Відповідно до законодавства України, згідно з п. 4 наказу Міністерства 

фінансів України від 23.08.2012 року № 938 «Про затвердження Порядку 

казначейського обслуговування місцевих бюджетів», керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Затвердити мережу розпорядників і одержувачів коштів місцевого бюджету 

Корюківської міської ради на 2022 рік, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                                 Ратан АХМЕДОВ 

 

 

 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення десятої сесії Корюківської 

міської ради восьмого скликання  

від 10.12.2021 р. № 5-10/VIІI   

 

№ 

п\п 

КПКВК Код 

одержувача 

за ЄРРОБК 

Ідентифікаційний 

код одержувача 

за ЄДРПОУ 

Повне найменування 

установи 

Рівень 

одержувача 

коштів 

1 0110150 033454 04061760 Корюківська міська рада 1 

2 0110180 033454 04061760 Корюківська міська рада 1 

3 0110180 078484 37371067 «Трудовий архів» 

Корюківської міської ради 

9 

4 0111010 033454 04061760 Корюківська міська рада 1 

5 0111010 033973 24555234 Корюківський дошкільний 

навчальний заклад 

№1»Дельфін» художньо-

естетичного напрямку 

Корюківської міської ради 

Чернігівської області 

3 

6 0111010 033955 21406663 Корюківський дошкільний 

навчальний заклад №4 

«Веселка» еколого-

натуралістичного напрямку 

Корюківської міської ради  

Чернігівської області 

3 

7 0112010 033454 04061760 Корюківська міська рада 1 

8 0112010 033515 02006320 КНП «Корюківська ЦРЛ» 9 

9 0112111 033454 04061760 Корюківська міська рада 1 

10 0112111 094479 40377781 КНП «Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги» Корюківський 

центр сімейної медицини» 

Корюківської міської ради 

9 

11 0112152 033454 04061760 Корюківська міська рада 1 

12 0112152 033515 02006320 КНП «Корюківська ЦРЛ» 9 

13 0113050 033454 04061760 Корюківська міська рада 1 

14 0113124 033454 04061760 Корюківська міська рада 1 

15 0113133 033454 04061760 Корюківська міська рада 1 

16 0113133 113867 43438312 Корюківський міський 

молодіжний центр «КУБ» 

Корюківської міської ради 

3 

17 0113160 033454 04061760 Корюківська міська рада 1 

18 0113192 033454 04061760 Корюківська міська рада 1 

19 0113192 035799 22823956 Корюківська районна 

організація ветеранів 

9 



20 0113241 033454 04061760 Корюківська міська рада 1 

21 0113241 095338 42716873 ЦНСП Корюківської міської 

ради 

3 

22 0113242 033454 04061760 Корюківська міська рада 1 

23 0116011 033454 04061760 Корюківська міська рада 1 

24 0116011 116492 42999216 Об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку 

«Затишний Дім-Корюківка» 

9 

25 0116011 126875 42967865 Об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку 

«Затишок-02» 

9 

26 0116011 165143 42922426 Об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку 

«М.Р.І.Я.» 

9 

27 0116011 133061 43002746 Об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку 

«Добробут-Корюківка» 

9 

28 0116011 185545 

 

44114365 Об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку 

«Слов’янська 4» 

9 

29 0116020 033454 04061760 Корюківська міська  рада 1 

30 0116020 035887 05523621 Корюківська житлово-

експлуатаційна контора 

9 

31 0116020 003460 31161238 Комунальне підприємство 

«Убідьське» Корюківської 

міської ради 

9 

 

32 0116020 017172 41766296 Комунальне підприємство 

«Благоустрій»  Корюківської 

міської ради 

9 

 

 

33 0116020 035991 35606756 Комунальне підприємство 

«Корюківкаводоканал»  

Корюківської міської ради 

9 

34 0116030 033454 04061760 Корюківська міська рада 1 

35 0116071 033454 04061760 Корюківська міська рада 1 

36 0117130 033454 04061760 Корюківська міська рада 1 

37 0117322 033454 04061760 Корюківська міська рада 1 

38 0117322 033515 02006320 КНП «Корюківська ЦРЛ» 9 

39 0117350 033454 04061760 Корюківська міська рада 1 

40 0117412 033454 04061760 Корюківська міська рада 1 

41 0117461 033454 04061760 Корюківська міська рада 1 

42 0117650 033454 04061760 Корюківська міська рада 1 

43 0117660 033454 04061760 Корюківська міська рада 1 

44 0117670 033454 04061760 Корюківська міська рада 1 

45 0117680 033454 04061760 Корюківська міська рада 1 

46 0117693 033454 04061760 Корюківська міська рада 1 

47 0118110 033454 04061760 Корюківська міська рада 1 

48 0118340 033454 04061760 Корюківська міська рада 1 



 

 

Секретар міської  ради                                                             Анастасія ПЛЮЩ 

49 0118831 033454 04061760 Корюківська міська рада 1 

50 0118831 022725 24843476 Чернігівський обласний 

фонд підтримки 

індивідуального житлового 

будівництва на селі 

9 


